

PANEL Y ACERO AZUQUECA, S.L.

C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928

PEDIDO PROVEEDOR



ALUTRATA - ALUMINIO E FERRO, LDA.

RUA DA JUNQUEIRA DE BAIXO, 131
4405-87 VOLAR DO PARAISO
V.N. GAIA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001114	1	19/10/2021

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
516277839		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
TS2113	PLETINA 13X3 MM BRUTO	10		6.500	65		0,53 €	34,45 €
TS2105	PLETINA 30X3 MM BRUTO	10		6.500	65		1,23 €	79,76 €
TS2112	PLETINA 50X3 MM BRUTO	10		6.500	65		2,05 €	132,93 €
TS2116	PLETINA 50X5 MM BRUTO	3		6.500	20		3,41 €	66,48 €
TS2117	PLETINA 60X6 MM BRUTO	10		6.500	65		4,91 €	319,09 €
TS2111	PLETINA 70X5 MM BRUTO	10		6.500	65		4,77 €	310,25 €
TS2101	PLETINA 20X4 MM BRUTO	10		6.500	65		1,09 €	70,92 €
TS2115	PLETINA 60X5 MM BRUTO	10		6.500	65		4,09 €	265,92 €
TS2121	PLETINA 80X5 MM BRUTO	10		6.500	65		5,45 €	353,93 €
TS2106	PLETINA 30X10 MM BRUTO	10		6.500	65		4,09 €	265,59 €
TS2114	PLETINA 80X10 MM BRUTO	5		6.500	33		10,91 €	354,54 €
TS2120	PLETINA 80X8 MM BRUTO	5		6.500	33		8,73 €	283,63 €
TS2230	ÁNGULO 50x50x3 MM BRUTO	10		6.500	65		3,97 €	257,73 €
TS2205	ÁNGULO 25X25X1,5 MM BRUTO	20		6.500	130		0,99 €	128,70 €
TS2200	ÁNGULO 15X15X1,5 MM BRUTO	30		6.500	195		0,61 €	118,17 €
TS2235	ÁNGULO 60X60X6 MM BRUTO	5		6.500	33		9,33 €	303,16 €
TS2323	ÁNGULO 20X10X2 MM BRUTO	10		6.500	65		0,76 €	49,60 €
TS2420	PERFIL T 50X60X2 - BRUTO	10		6.500	65		2,94 €	191,36 €
TS2410	PERFIL T 30X30X2 - BRUTO	20		6.500	130		1,58 €	205,53 €
TS2400	PERFIL T 25X25X2 - BRUTO	20		6.500	130		1,31 €	170,04 €
TS2520	PERFIL U 40X40X4 BRUTO	10		6.500	65		6,11 €	397,22 €
TS2514	PERFIL U 30X30X2 BRUTO	25		6.500	163		2,34 €	380,74 €
TS3005	BARRA REDONDA DIAMETRO 8MM BRUTO	20		6.500	130		0,68 €	88,66 €
TS3012	BARRA REDONDA DIAMETRO 12MM BRUTO	20		6.500	130		1,54 €	200,20 €
TS2001	BARRA CUADRADA DIAMETRO 15X15MM BRUTO	10		6.500	65		3,06 €	198,97 €
TS3120	TUBO REDONDO 50X46 MM BRUTO	10		6.500	65		4,11 €	267,22 €
TS3130	TUBO REDONDO 65X61 MM BRUTO	5		6.500	33		5,39 €	175,31 €
TS3201	TUBO CUADRADO 12X12X1,5 MM BRUTO	10		6.500	65		0,86 €	55,84 €
TS3208	TUBO CUADRADO 25X25X1,5 MM BRUTO	7		6.500	46		1,92 €	87,54 €
TS3216	TUBO CUADRADO 40X40X3 MM BRUTO	10		6.500	65		6,05 €	393,25 €
TS3319	TUBO RECTANGULAR 60X20X1,5 MM BRUTO	10		6.500	65		3,31 €	215,02 €
TS3324	TUBO RECTANGULAR 70X35X2 MM BRUTO	10		6.500	65		5,51 €	357,83 €

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
7.640,38 €	0,00 €	7.640,38 €	0%	0,00 €	7.640,38 €

PANEL Y ACERO AZUQUECA, S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928

PEDIDO PROVEEDOR



ALUTRATA - ALUMINIO E FERRO, LDA.
RUA DA JUNQUEIRA DE BAIXO, 131
4405-87 VOLAR DO PARAISO
V.N. GAIA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001114	2	19/10/2021

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
516277839		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
TS3334	TUBO RECTANGULAR100X50X2 MM BRUTO	10		6.500	65		7,96 €	517,40 €
TS3339	TUBO RECTANGULAR 120x40x2,5 MM - BRUTO	5		6.500	33		10,57 €	343,40 €
				Total M2		0,00		
				Total ML	2.535,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
7.640,38 €	0,00 €	7.640,38 €	0%	0,00 €	7.640,38 €